



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» 12 2023 № 2011

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 07.07.2022 № 1009 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Чапаевск «Реализация мер поддержки за счет средств бюджета городского округа Чапаевск юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, производителей товаров, работ, услуг, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Чапаевск, в целях возмещения указанным лицам затрат в связи с осуществлением социально значимой деятельности» на 2023 – 2027 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, в целях уточнения объемов финансирования и направления расходования средств бюджета городского округа Чапаевск, запланированных на реализацию муниципальной программы «Реализация мер поддержки за счет средств бюджета городского округа Чапаевск юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, производителей товаров, работ, услуг, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Чапаевск, в целях возмещения указанным лицам затрат в связи с осуществлением социально значимой деятельности» на 2023 – 2027 годы», администрация городского округа Чапаевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации городского округа Чапаевск от 07.07.2022 № 1009 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Чапаевск «Реализация мер поддержки за счет средств бюджета городского округа Чапаевск юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, производителей товаров, работ, услуг, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Чапаевск, в целях возмещения указанным лицам затрат в связи с осуществлением социально значимой деятельности» на 2023 – 2027 годы»:

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» паспорта Программы:

1.1.1. В первом абзаце сумму «1 898,0» заменить суммой «1 573,4»;

1.1.2. В третьем абзаце сумму «379,6» заменить суммой «55,0»;

1.2. В Перечне программных мероприятий и финансовых затрат на их реализацию (приложение № 1 к Программе):

1.2.1. В строке 1.1 в графе «2023 год» сумму «379,6» заменить суммой «55,0», в графе «Итого:» сумму «1 898,0» заменить суммой «1 573,4»;

1.2.2. В строке «ИТОГО:» в графе «2023 год» сумму «379,6» заменить суммой «55,0», в графе «Итого:» сумму «1 898,0» заменить суммой «1 573,4».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Чапаевск А.А. Пищулина.

И.о. Главы
городского округа Чапаевск



А.С.Краснов